
Pozvánka na schůzi BD Žeretická 1664 – 1665, Praha 21 – Újezd n. Lesy,
která se uskuteční v pondělí 21. července 2014 od 18.00 hod. v bojlerové stanici

(vchod Žeretická 1664)

Program schůze:
1) Zahájení schůze, schválení programu
2) Schválení nových stanov na základě nové právní úpravy od r. 2014 za účasti notáře. 

(Návrh stanov byl členům BD předložen již dříve k připomínkám a je součástí této 
pozvánky)

3) organizační záležitosti, schválení Domovního řádu
4) různé

Poznámka: účast na této schůzi MUSÍ BÝT 100%, jinak není možné schválit nové stanovy.
V případě zastupování za člena BD (týká se i manželů), prosím předložit jeho plnou moc, 
děkuji.
Pozvánka vč. návrhů stanov a Domovního řádu jsou umístěny též na www.bd-zereticka.ic.cz.

Marek Kocáb

Pozvánka na schůzi BD Žeretická 1664 – 1665, Praha 21 – Újezd n. Lesy,
která se uskuteční v pondělí 21. července 2014 od 18.00 hod. v bojlerové stanici

(vchod Žeretická 1664)

Program schůze:
1) Zahájení schůze, schválení programu
2) Schválení nových stanov na základě nové právní úpravy od r. 2014 za účasti notáře. 

(Návrh stanov byl členům BD předložen již dříve k připomínkám a je součástí této 
pozvánky)

3) organizační záležitosti, schválení Domovního řádu
4) různé

Poznámka: účast na této schůzi MUSÍ BÝT 100%, jinak není možné schválit nové stanovy. 
V případě zastupování za člena BD (týká se i manželů), prosím předložit jeho plnou moc, 
děkuji.
Pozvánka vč. návrhů stanov a Domovního řádu jsou umístěny též na www.bd-zereticka.ic.cz.

Marek Kocáb



Plná moc

Zplnomocňuji tímto pana/paní*   …………………………., bytem Praha 9 – Újezd nad Lesy, 
Žeretická 1664/1665* aby mne zastupoval na členské schůzi BD Žeretická 1664-1665, která 
se bude konat dne 21. července 2014.
(* nehodící se škrtněte)

V Praze dne     ……………………………………

S převzetím plné moci souhlasí ……………………………………

-                                                             -      -      

Plná moc

Zplnomocňuji tímto pana/paní*   …………………………., bytem Praha 9 – Újezd nad Lesy, 
Žeretická 1664/1665* aby mne zastupoval na členské schůzi BD Žeretická 1664-1665, která 
se bude konat dne 21. července 2014.
(* nehodící se škrtněte)

V Praze dne     ……………………………………

S převzetím plné moci souhlasí ……………………………………




